UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QH

V/v cung cấp thông tin, tài liệu đăng tải

dự thảo Quyết định về việc phân cấp

lập, phê duyệt Quy chế quản lý kiến

trúc trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm tại

Công văn số 19807/UBND-CN ngày 29/11/2023 về việc đăng tải dự thảo Quyết

định phân cấp lập, phê duyệt Quy chế quản lý kiến trúc trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa. Sở Xây dựng cung cấp thông tin, tài liệu đăng tải dự thảo Quyết định về

việc phân cấp lập, phê duyệt Quy chế quản lý kiến trúc trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa như sau:

- Tài liệu đăng tải: Tờ trình số 9240/TTr-SXD ngày 27/12/2023 của Sở

Xây dựng về việc Dự thảo Quyết định phân cấp lập, phê duyệt Quy chế quản lý

kiến trúc trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa kèm theo Phụ lục số 01 tổng hợp ý kiến

tham gia của các Đơn vị và nội dung tiếp thu của Sở Xây dựng; Văn bản tham

gia ý kiến của UBND các huyện, thị xã, thành phố; Dự thảo Quyết định về việc

phân cấp lập, phê duyệt Quy chế quản lý kiến trúc trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

- Thông tin đơn vị nhận ý kiến góp ý: Phòng Quy hoạch – Kiến trúc Sở

Xây dựng tỉnh Thanh Hóa; số 36 Đại lộ Lê Lợi, phường Điện Biên, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa; điện thoại 02373.751.644; email

cuongkb.sxd@thanhhoa.gov.vn.

Sở Xây dựng cung cấp thông tin, tài liệu như trên, đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Vũ Thanh Bình;

- Lưu: VP.
2024/01/01.

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

mailto:cuongkb.sxd@thanhhoa.gov.vn

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T17:57:00+0700

		2024-01-03T22:37:42+0700

		2024-01-03T22:37:43+0700

		2024-01-03T22:38:18+0700